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WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy:  Wyjaśnienia do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Prabutach – etap I”.

W imieniu Zamawiającego: Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy  
Prabuty,  82-550  Prabuty,  ul.  Kwidzyńska  2,  działając  na  podstawie  rozdziału  9  Specyfikacji  Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst  
jednolity  Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  19,  poz.  177.  z  późn.  zm.),  uprzejmie  informuję  o  wpłynięciu  zapytań do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówien Publicznych wymienione w specyfikacji 
wyroby  budowlane  powinny  spełniać  wymagania  wynikające  z  Polskich  normprzenoszących  normy 
europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

• przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

• zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002

Pytanie 2

W myśl art. 8 ust 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 
zabrania się wprowadzania do użytku i  do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z 
wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane 
stosowne oświadczenie ma wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1 ?

Pytanie 3

Czy  tłocznia  ścieków  powinna  posiadać  mozliwość  przedmuchiwania  przewodu  tłocznego  sprężonym 
powietrzem, aby w ten sposób zapobiegać zagniwaniu w nim ścieków i powstawaniu odorów ?

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO:

Odpowiedź nr 1
Wyroby  budowlane  powinny  spełniać  wymagania  wynikające  z  Polskich  Norm  przenoszących  normy 
europejskie PN-EN.

Odpowiedź nr 2
Oświadczenie będzie wymagane.

Odpowiedź nr 3
Tłocznia nie musi posiadać możliwości przedmuchiwania przewodu tłocznego sprężonym powietrzem.

Zamawiający  przypomina  Wykonawcom,  że  wszystkie  wprowadzone  w  niniejszym  piśmie 
wyjaśnienia stają się bezwzględnie obowiązujące i wymagają dokonania zgodnie z zapisami SIWZ 
uaktualnienia specyfikacji i uwzględnienia w/w zmian w ofercie ostatecznej.
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